
UCHWAŁA NR 1469/2022 
ZARZĄDU POWIATU NOWOSĄDECKIEGO 

z dnia 21 września 2022 r. 

w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Powiatu Nowosądeckiego na 2022 rok 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt. 4, art. 60 ust. 2 pkt. 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (tekst jednolity: Dz.U. z 2022 r., poz. 1526), art. 222 ust. 4, art. 257 pkt. 1 i 3 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz.U. z 2022 r., poz. 1634 ze zm.) oraz § 
12 pkt 1 i 4 Uchwały Budżetowej Powiatu Nowosądeckiego na 2022 rok Nr 276/XXV/22 Rady Powiatu 
Nowosądeckiego z dnia 18 stycznia 2022 roku zmienionej uchwałą Nr 285/XXVII/22 Rady Powiatu 
Nowosądeckiego z dnia 28 marca 2022 r. - Zarząd  Powiatu Nowosądeckiego, uchwala co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian - zwiększenia planowanych dochodów budżetu Powiatu Nowosądeckiego 
na 2022 rok  o kwotę 39.799 zł - zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian - zwiększenia planowanych wydatków budżetu Powiatu Nowosądeckiego 
na 2022 rok o kwotę 39.799 zł - zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. W ramach zmiany planowanych wydatków, o których mowa w § 2 dokonuje się 
rozdysponowania części rezerw budżetu Powiatu Nowosądeckiego na 2022 rok, z tego: rezerwy ogólnej 
w kwocie 170.000 zł i rezerwy celowej na zadania oświatowe i edukacyjne w kwocie 2.500 zł. 

§ 4. Zmiana planu dochodów i wydatków obejmuje zmiany w planie dochodów i wydatków 
związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami na 
2022 rok - zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Wykonanie uchwały zleca się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu Nowosądeckiego. 
§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
Starosta Nowosądecki 

 
 

Marek Kwiatkowski 
 

Wicestarosta Nowosądecki 
 
 

Antoni Koszyk 
 

Członek Zarządu 
 
 

Zofia Nika 
 

Członek Zarządu 
 
 

Edward Ciągło 
 

Członek Zarządu 
 
 

Marian Dobosz 
 

Id: 7FA6E19F-3971-40CC-B12A-DBC879D0E91E. Przyjęty Strona 1



Strona 1 z 2

Załącznik Nr 1 do uchwały Zarządu Powiatu Nowosądeckiego Nr 1469/2022  z dnia 21 września 2022  r.  Zmiany w  
planie dochodów budżetu Powiatu Nowosądeckiego na 2022 rok

w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach  
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
758 78 505 357,84Różne rozliczenia 0,00 204 942,00 78 710 299,84

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

75814 61 814,84Różne rozliczenia finansowe 0,00 204 942,00 266 756,84

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub  
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy  
obywatelom Ukrainy

2100 35 206,00 0,00 204 942,00 240 148,00

801 4 584 350,00Oświata i wychowanie -169 121,00 0,00 4 415 229,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

2 539 504,00 0,00 0,00 2 539 504,00

80120 435 117,00Licea ogólnokształcące -169 121,00 0,00 265 996,00

150 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 150 000,00

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin,  
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,  
pozyskane z innych źródeł

2700 169 121,00 -169 121,00 0,00 0,00

852 15 266 549,00Pomoc społeczna 0,00 4 656,00 15 271 205,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

85203 1 736 688,00Ośrodki wsparcia 0,00 4 656,00 1 741 344,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania  
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania  
zlecone ustawami realizowane przez powiat

2110 1 736 688,00 0,00 4 656,00 1 741 344,00

853 2 922 659,07Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 536,00 2 923 195,07

Id: 7FA6E19F-3971-40CC-B12A-DBC879D0E91E. Przyjęty Strona 1



Strona 2 z 2

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

755 611,00 0,00 0,00 755 611,00

85321 588 742,00Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 0,00 536,00 589 278,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub  
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy  
obywatelom Ukrainy

2100 3 274,00 0,00 536,00 3 810,00

854 1 364 816,00Edukacyjna opieka wychowawcza -1 214,00 0,00 1 363 602,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

85411 361 214,00Domy wczasów dziecięcych -1 214,00 0,00 360 000,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin,  
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,  
pozyskane z innych źródeł

2700 1 214,00 -1 214,00 0,00 0,00

197 492 339,52razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

3 814 312,00 0,00 0,00 3 814 312,00

-170 335,00 210 134,00 197 532 138,52

majątkowe
24 716 835,85razem:majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

5 934 819,00 0,00 0,00 5 934 819,00

0,00 0,00 24 716 835,85

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 222 209 175,37

9 749 131,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem  
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 9 749 131,00

-170 335,00 222 248 974,37210 134,00

Id: 7FA6E19F-3971-40CC-B12A-DBC879D0E91E. Przyjęty Strona 2



Załącznik Nr 2 do uchwały Zarządu Powiatu Nowosądeckiego Nr 1469/2022 z dnia 21 września 2022 r. Zmiany w planie  wydatków  
budżetu Powiatu Nowosądeckiego na 2022 rok

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i  
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i  
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia  
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

750 Administracja publiczna

przed zmianą 28 583 528,84 27 290 228,84 26 299 288,84 18 931 707,84 7 367 581,00 49 000,00 941 940,00 0,00 0,00 0,00 1 293 300,00 1 293 300,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 1 500,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 28 583 528,84 27 290 228,84 26 299 288,84 18 931 707,84 7 367 581,00 49 000,00 941 940,00 0,00 0,00 0,00 1 293 300,00 1 293 300,00 0,00 0,00 0,00

75020 Starostwa powiatowe

przed zmianą 21 474 850,84 20 956 550,84 20 850 550,84 17 737 485,84 3 113 065,00 0,00 106 000,00 0,00 0,00 0,00 518 300,00 518 300,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 1 500,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 21 474 850,84 20 956 550,84 20 850 550,84 17 737 485,84 3 113 065,00 0,00 106 000,00 0,00 0,00 0,00 518 300,00 518 300,00 0,00 0,00 0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i  
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 29 621 096,80 29 392 096,80 29 011 096,80 19 226,00 28 991 870,80 381 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 229 000,00 229 000,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 29 621 096,80 29 392 096,80 29 011 096,80 19 226,00 28 991 870,80 381 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 229 000,00 229 000,00 0,00 0,00 0,00

75421 Zarządzanie kryzysowe

przed zmianą 28 939 596,80 28 939 596,80 28 939 596,80 17 726,00 28 921 870,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 28 939 596,80 28 939 596,80 28 939 596,80 17 726,00 28 921 870,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

757 Obsługa długu publicznego

przed zmianą 1 900 000,00 1 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 170 000,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 070 000,00 2 070 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 070 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75702

Obsługa papierów  
wartościowych, kredytów i  
pożyczek oraz innych  
zobowiązań jednostek  
samorządu terytorialnego  
zaliczanych do tytułu  
dłużnego – kredyty i 
pożyczki

przed zmianą 1 900 000,00 1 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 170 000,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 070 000,00 2 070 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 070 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

758 Różne rozliczenia

przed zmianą 2 100 942,00 880 844,00 880 844,00 0,00 880 844,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 220 098,00 1 220 098,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -172 500,00 -172 500,00 -172 500,00 0,00 -172 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 1 928 442,00 708 344,00 708 344,00 0,00 708 344,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 220 098,00 1 220 098,00 0,00 0,00 0,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe

przed zmianą 2 100 942,00 880 844,00 880 844,00 0,00 880 844,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 220 098,00 1 220 098,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -172 500,00 -172 500,00 -172 500,00 0,00 -172 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 1 928 442,00 708 344,00 708 344,00 0,00 708 344,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 220 098,00 1 220 098,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 50 806 811,00 49 619 291,00 39 725 543,00 32 525 335,00 7 200 208,00 5 297 299,00 561 024,00 4 035 425,00 0,00 0,00 1 187 520,00 1 187 520,00 44 819,00 0,00 0,00

zmniejszenie -177 121,00 -177 121,00 -176 124,00 -145 916,00 -30 208,00 0,00 -997,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 212 875,00 212 875,00 212 875,00 70 140,00 142 735,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 50 842 565,00 49 655 045,00 39 762 294,00 32 449 559,00 7 312 735,00 5 297 299,00 560 027,00 4 035 425,00 0,00 0,00 1 187 520,00 1 187 520,00 44 819,00 0,00 0,00

80115 Technika

przed zmianą 23 623 824,26 23 438 832,26 20 242 584,00 18 188 919,00 2 053 665,00 0,00 313 314,00 2 882 934,26 0,00 0,00 184 992,00 184 992,00 44 819,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 50 374,00 50 374,00 50 374,00 2 088,00 48 286,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 23 674 198,26 23 489 206,26 20 292 958,00 18 191 007,00 2 101 951,00 0,00 313 314,00 2 882 934,26 0,00 0,00 184 992,00 184 992,00 44 819,00 0,00 0,00

Strona 1 z 2

Id: 7FA6E19F-3971-40CC-B12A-DBC879D0E91E. Przyjęty Strona 1



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i  
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i  
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia  
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia

przed zmianą 9 826 807,93 9 826 807,93 4 206 106,00 3 599 784,00 606 322,00 5 200 000,00 54 113,00 366 588,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 12 626,00 12 626,00 12 626,00 382,00 12 244,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 831 433,93 9 831 433,93 4 210 732,00 3 600 166,00 610 566,00 5 200 000,00 54 113,00 366 588,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80120 Licea ogólnokształcące

przed zmianą 13 209 883,81 12 207 355,81 11 858 768,00 9 385 121,00 2 473 647,00 0,00 163 138,00 185 449,81 0,00 0,00 1 002 528,00 1 002 528,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -169 121,00 -169 121,00 -168 124,00 -145 916,00 -22 208,00 0,00 -997,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 149 875,00 149 875,00 149 875,00 67 670,00 82 205,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 13 190 637,81 12 188 109,81 11 840 519,00 9 306 875,00 2 533 644,00 0,00 162 141,00 185 449,81 0,00 0,00 1 002 528,00 1 002 528,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 18 666 558,00 18 296 558,00 18 197 558,00 14 569 583,00 3 627 975,00 60 000,00 39 000,00 0,00 0,00 0,00 370 000,00 370 000,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -1 348,00 -1 348,00 -1 348,00 -1 348,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 6 004,00 6 004,00 6 004,00 6 004,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 18 671 214,00 18 301 214,00 18 202 214,00 14 574 239,00 3 627 975,00 60 000,00 39 000,00 0,00 0,00 0,00 370 000,00 370 000,00 0,00 0,00 0,00

85203 Ośrodki wsparcia

przed zmianą 1 806 688,00 1 736 688,00 1 733 688,00 1 240 176,00 493 512,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -1 348,00 -1 348,00 -1 348,00 -1 348,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 6 004,00 6 004,00 6 004,00 6 004,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 811 344,00 1 741 344,00 1 738 344,00 1 244 832,00 493 512,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00

853 Pozostałe zadania w  
zakresie polityki społecznej

przed zmianą 8 436 231,88 8 283 231,88 6 476 820,67 5 443 894,67 1 032 926,00 964 618,00 29 731,21 812 062,00 0,00 0,00 153 000,00 153 000,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 536,00 536,00 536,00 0,00 536,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 436 767,88 8 283 767,88 6 477 356,67 5 443 894,67 1 033 462,00 964 618,00 29 731,21 812 062,00 0,00 0,00 153 000,00 153 000,00 0,00 0,00 0,00

85321 Zespoły do spraw orzekania  
o niepełnosprawności

przed zmianą 624 274,00 624 274,00 624 274,00 421 848,00 202 426,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 536,00 536,00 536,00 0,00 536,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 624 810,00 624 810,00 624 810,00 421 848,00 202 962,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

854 Edukacyjna opieka  
wychowawcza

przed zmianą 16 109 719,00 12 834 889,00 9 847 679,00 7 445 969,00 2 401 710,00 2 653 017,00 334 193,00 0,00 0,00 0,00 3 274 830,00 3 274 830,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 1 353,00 1 353,00 0,00 0,00 0,00 1 353,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 16 111 072,00 12 836 242,00 9 847 679,00 7 445 969,00 2 401 710,00 2 654 370,00 334 193,00 0,00 0,00 0,00 3 274 830,00 3 274 830,00 0,00 0,00 0,00

85411 Domy wczasów dziecięcych

przed zmianą 2 421 986,00 2 421 986,00 1 116 827,00 799 944,00 316 883,00 1 303 017,00 2 142,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 1 353,00 1 353,00 0,00 0,00 0,00 1 353,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 423 339,00 2 423 339,00 1 116 827,00 799 944,00 316 883,00 1 304 370,00 2 142,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 262 969 404,37 85 411 501,51 85 877 134,80 11 499 888,00 4 800 026,21 5 696 971,00 0,00 1 900 000,00 67 783 882,85 67 783 882,85 6 139 152,00 0,00 0,00
zmniejszenie -367 469,00 -367 469,00 -366 472,00 -163 764,00 -202 708,00 0,00 -997,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 407 268,00 407 268,00 235 915,00 92 644,00 143 271,00 1 353,00 0,00 0,00 0,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 263 009 203,37 85 340 381,51 85 817 697,80 11 501 241,00 4 799 029,21 5 696 971,00 0,00 2 070 000,00 67 783 882,85 67 783 882,85 6 139 152,00 0,00 0,00

Strona 2 z 2

Id: 7FA6E19F-3971-40CC-B12A-DBC879D0E91E. Przyjęty Strona 2



Załącznik Nr 3 do uchwały Zarządu Powiatu Nowosądeckiego Nr 1469/2022 z dnia 21 września 2022 r. Zmiany w planie dochodów i wydatków  
bieżących związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami na 2022 rok

1) Dochody

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
852 Pomoc społeczna 1 742 688,00 4 656,00 1 747 344,00

85203 Ośrodki wsparcia 1 736 688,00 4 656,00 1 741 344,00

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania  
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne  
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

1 736 688,00 4 656,00 1 741 344,00

Razem: 10 724 589,72 4 656,00 10 729 245,72

Strona 1 z 1

Id: 7FA6E19F-3971-40CC-B12A-DBC879D0E91E. Przyjęty Strona 1



2) Wydatki

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i  
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i  
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia  
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 1 742 688,00 1 742 688,00 1 739 688,00 1 246 176,00 493 512,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -1 348,00 -1 348,00 -1 348,00 -1 348,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 6 004,00 6 004,00 6 004,00 6 004,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 1 747 344,00 1 747 344,00 1 744 344,00 1 250 832,00 493 512,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85203 Ośrodki wsparcia

przed zmianą 1 736 688,00 1 736 688,00 1 733 688,00 1 240 176,00 493 512,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -1 348,00 -1 348,00 -1 348,00 -1 348,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 6 004,00 6 004,00 6 004,00 6 004,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 1 741 344,00 1 741 344,00 1 738 344,00 1 244 832,00 493 512,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 10 697 980,88 10 697 980,88 9 963 855,67 3 688 157,67 6 275 698,00 320 576,00 413 549,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -1 348,00 -1 348,00 -1 348,00 -1 348,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 6 004,00 6 004,00 6 004,00 6 004,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 10 702 636,88 10 702 636,88 9 968 511,67 3 692 813,67 6 275 698,00 320 576,00 413 549,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 1

Id: 7FA6E19F-3971-40CC-B12A-DBC879D0E91E. Przyjęty Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Dokonuje się zwiększenia dochodów i wydatków bieżących budżetu Powiatu Nowosądeckiego na 
2022 rok o łączną kwotę 39.799 zł, z tego w działach:  
758-Różne rozliczenia, rozdziale 75814-Różne rozliczenia finansowe z tytułu środków z Funduszu Pomocy 
na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy o 34.607 zł z 
przeznaczeniem na wsparcie jst w realizacji dodatkowych zadań oświatowych związanych z kształceniem, 
wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy. 
852-Pomoc społeczna, z tego: 
1) z tytułu środków z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy w rozdziale 85321-Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności o 536 
zł. 
2)  z tytułu dotacji celowej  otrzymanej z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat  w rozdziale 85203-Ośrodki 
wsparcia o 4.656 zł (z tego: Ośrodek Wsparcia w Muszynie - 2.328 zł i Ośrodek Wsparcia w Zbyszycach - 
2.328 zł) - działanie 13.1.2.2 Wspieranie osób z zaburzeniami  psychicznymi 
 

Jednocześnie dokonuje się rozdysponowania części rezerw budżetu Powiatu Nowosądeckiego na 
2022 rok w łącznej kwocie 172.500 zł, z tego: 
- rezerwy ogólnej w kwocie 170.000 zł w dziale 757-Obsługa długu publicznego, rozdziale 75702- 
Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek oraz innych zobowiązań jst zaliczanych do tytułu 
dłużnego - kredyty i pożyczki, 
- rezerwy celowej na zadania oświatowe i edukacyjne w kwocie 2.500 zł w dziale 801-Oświata i 
wychowanie, rozdziale 80115-Technika z przeznaczeniem na pokrycie kosztów udziału młodzieży  z 
Zespołu Szkół Ponadpodstawowych w Nawojowej w konkursie kulinarnym w Zamku w Niemodlinie. 

 
Ponadto dokonuje się zmian (przeniesień) w planie wydatków budżetu Powiatu 

Nowosądeckiego na 2022 rok w działach: 
750-Administracja publiczna, rozdziale 75020-Starostwa powiatowe - przenosi się kwotę 1.500 zł w 
ramach grupy wydatków na wynagrodzenia i składki od nich naliczane. 
754-Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa, rozdziale 75421-Zarządzanie kryzysowe - w 
związku z rozporządzeniem Ministra Finansów z dnia 15 lipca 2022 r. zmieniającym rozporządzenie w 
sprawie szczegółowej klasyfikacji dochodów, wydatków, przychodów i rozchodów oraz środków 
pochodzących ze źródeł zagranicznych - dokonuje się stosownych zmian w wydatkach statutowych 
Starostwa Powiatowego w Nowym Sączu. 
801-Oświata i wychowanie -  w związku z rozporządzeniem Ministra Finansów z dnia 15 lipca 2022 r. 
zmieniającym rozporządzenie w sprawie szczegółowej klasyfikacji dochodów, wydatków, przychodów i 
rozchodów oraz środków pochodzących ze źródeł zagranicznych - dokonuje się stosownych zmian w 
szkołach Powiatu Nowosądeckiego.  
Jednocześnie dokonuje się zmian w planowanych wydatkach w szkołach Powiatu w związku z 
koniecznością dalszego zabezpieczenia środków na wynagrodzenia nauczycieli realizujących dodatkowe 
zajęcia z języka polskiego z uczniami pochodzącymi z Ukrainy, a także na zakup niezbędnych pomocy 
dydaktycznych. 
Ponadto w związku z powyższym rozporządzeniem Ministra Finansów dokonuje się właściwych zmian w 
dochodach ujętych w planie finansowym Starostwa Powiatowego w Nowym Sączu. 
 
 

 
 

Id: 7FA6E19F-3971-40CC-B12A-DBC879D0E91E. Przyjęty Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Uzasadnienie



